

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Lennart Holm Pedersen Holding ApS

Hastrupvejen 26, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 16 51 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Lennart Holm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lennart Holm Pedersen Holding ApS Hastrupvejen 26 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 16 51 04
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Holm Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Karlsvognen Holding ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungere som holdingselskab for Karlsvognen Holding ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.835 t.kr. mod 5.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-37.775	-46
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.800.000	4.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.274.135	1.193
Andre finansielle indtægter	91.041	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-634	0
Resultat før skat	4.126.767	5.369
Skat af årets resultat	-291.554	-258
Årets resultat	3.835.213	5.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	435
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.270
Overføres til overført resultat	2.985.213	3.406
Disponeret i alt	3.835.213	5.111

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.558.000	14.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.639.106	7.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.197.106</u>	<u>21.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.197.106</u>	<u>21.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.939.171	19.418
Tilgodehavende selskabsskat	492.498	42
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	258.947	164
Andre tilgodehavender	0	1.030
Periodeafgrænsningsposter	0	74
Tilgodehavender i alt	<u>23.690.616</u>	<u>20.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.409	0
Værdipapirer i alt	<u>109.409</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	161.041	696
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.961.066</u>	<u>21.424</u>
Aktiver i alt	<u>46.158.172</u>	<u>43.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	44.763.641	41.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.270
Egenkapital i alt	<u>45.663.641</u>	<u>43.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.710	13
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	476.999	209
Anden gæld	72	0
Periodeafgrænsningsposter	0	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.531</u>	<u>300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.531</u>	<u>300</u>
Passiver i alt	<u>46.158.172</u>	<u>43.399</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	41.778.428	1.270.000	43.098.428
Udloddet udbytte	0	0	-1.270.000	-1.270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.985.213	850.000	3.835.213
	50.000	44.763.641	850.000	45.663.641

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>634</u>	<u>0</u>
	<u>634</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>109.409</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.728</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankgæld, der pr. 31. december 2024 i alt 523 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennart Holm Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: df289673-0647-4e06-9139-36b421b18ac4

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-25 05:48:22 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-25 06:00:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.